

Adresseprosjekt Vågsøy kommune 2013 - 2015
Oversikt over innkomne forslag på vegnavn på de forskjellige vegene / områdene

Område	Gatekode	Plassering - hvor går vegen?	Foreslått vegnavn	Kommentarer / begrunnelse fra innsenderen
1	1320		Øvre Skram	Grunningjevng: Det meste av denne vegen ligg i tidlegare utmark som grensar til/høyrede til bruka på Skram.
1	1310 - del av parsellen	Resten av 1310 opp til gate 7: Gottebergsvingen	Gottebergsvingen	Grunningjevng: Sjølv om desse parsellene ligg i ulik høgdje i terrenget er det desse i samanheng som vert rekna som Gate 6 i dag. Gottebergsnamnet kan ein ta vare på ved å kalle den nørdsde delen av kode 1300 Gottebergsvingen. Eit alternativ kan vere at heile kode 1300 får namnet Gotteberg eller Gottebergsvegen .
1	1310 og 1300	1310 og 1300 til vegdele mellom 1300 og tverrveg til gate 7:	Gate 6	
1			Strandgata	Sjøgata er et veldig intetsigende og spesielt navn som også en del grunneiere har en negativ relasjon til. Jeg foreslår å endre det til Strandgata nå når den endelige traseen blir avklart. (Både sør i by'n, Midt i by'n og ev. nedenfor Meieribygget. Strandgaten er et forklarende navn som klinger godt.
1		Fra Sæternes til tidl Hoddeviks hus	Dr. Cappelen vei	Distriktslege cand med Johan Nicolay Cappelen var født i Flekkefjord 17/9 1818. Han studerte medisin i Oslo, men måtte ta seg en pause for å tjene penger. Han kom hit til distriktet som huslærer til Jhanne Marie Ravns barn. Han kom tilbake hit i 1850 og drev privatpraksis her inntil Ytre Nordfjord ble skilt som eget distrikt i 1858. Han ble den første distriktslege i dette distriktet. Han ble i 1852 gift med Elisabeth, eldste datteren til Johanne Marie Ravn. i 1852 kjøpte Cappelen bruk nr. 1 på Sæternes som også innbefattet sjøeiendommen på Sæternes. Vågsøy tilhørte da Selje kommune og Cappelen var en ledende formannskaps og kommunestyremedlem i 11 år. han satt sitt sterke preg på utviklingen i Måløyområdet. han skal visstnok ved siden av legepraksis og gårdsbruk også ha vært den første eksepitør på Amtsbåtene her. Det var før den i 1883 ble flyttet til Moldøen. Han hadde mange interesser og mange meninger og gjorde en stor innsats for samfunnet her. Kfr Bygdeboka for Selje og Vågsøy s. 158/159.
1		Fra Sæternes til tidl Hoddeviks hus (søndre del av sjøgata)	Amtskai vegen	Vågekaia, senere Sundeikaia, senere Hagenkaia er en av de mest kjente sjøeiendommene i området. Etter at ekspedisjonen flyttet tilbake til Skramsbygden fra Moldøen, ble Amtsbåtene ekspedert herfra. I min ungdomstid var det alltid i dagligtale brukt "Amtskaia" om denne kai. Ikke fordi det var Amtet som eide den, men fordi Amtsbåtene (Fylkesbåtene) holdt til der. Det må nevnes at man senere benyttet mer og mer betegnelsen Hagenkaia i dagligtale. Det var jo heller ikke bare Fylkesbåtene som ble ekspedert der. Bla. Stavangerske, Møreåtene, innherredsåtene mfl. ble også ekspedert der.
1		Forslag til vei under broa til gjestehavna	Havnegata	I Måløy ligger buene til havna. Måløy Havn. Gjestehavna, Havnevesenet. Vi sier "ned til havna", "ut på havna".
1		Gata fra Vigdis og Atle Nygård til den svinger opp i Gate 7, etter huset til Arild Fagerlid.	Gate 6	Dette er naturlig når man går oppover fra Gate 1 til Gate 2 - Gate 5, Gate 6 og Gate 7
1		Gata fra Bjørn Balaalid og sydover	Gate 7	Det ble lagt til grunn et prinsipp i Måløy at langsgående og parallelle gater skulle ha nr. Gate 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7... Gate 7 er en forlengelse av den fra Utsikten.
1	1370	Gata er i dag nevnt som Gate 8 A	Midtgårdslia	Gata er en forbindelse til en fremtidig "Gate 8" som vil gå sørover til vannverket. Området er oppe på de gamle gårdene på Midtgård, Simon, Oskar. Amandus og Sivert Midtgård.

1	1330	Gata er i dag nevnt som 6 C	Skramslia	
1	1360	Gate er i dag nevnt som 7 B	Fjellveien	
2	2000	Frå Leitet og opp til Raudura	Leite	Leite og Skulevegen vil også være sjølvforklarande og er allereie namn som er i daglig bruk i bygda i dag.
2	2000	Vei i boligfeltet på Leite	Øvre Leite	Forslagstiller 1: Mitt inntrykk er at navnet Leite var i bruk lenge før boligfeltet var anlagt, og navnet da ble benyttet for området fra skolen og oppover mot vannskillet mot Refvik. I overskuelig framtid må det antas at eiendommer dette området vil kunne få nummerring med adresse Skulebakken. Men det finnes noen få hus langs en stikkvei mot nord et stykke oppe i dette området, og jeg oppfatter topografien slik at denne veien kan føres videre. Jeg tenker meg da å ha navnet Leite i reserve for videreføring av denne veien, og ha navnet Nedre Leite i reserve for området nedenfor, og at boligfeltet lengst oppe med sin tilførselsvei får navnet Øvre Leite. Forslagstiller 2: Dette namnet er allereie i bruk, og fleirtalet på folkemøtet ønsker at det skal bli brukt vidare. Forslagstiller 3: Står / brukt i folkeregisteret. Bør halde på namn som er i bruk
2	2000		Leitet	Grunngjeving: Dette er eit gammalt namn som var i bruk på høgda mellom Raudebergsbygda og Refvikvatnet lenge før det vart bygt hus i området.
2	2010	Frå vegen ved krysset på Kapellneset, og øvrevegen til skulen	Øvrevegen Syd / Sør	Forslagstiller 1: Øvrevegen er allereie brukt som namn i bygda over mange år. Namnet er også sjølvforklarande ut i frå terrenget i bygda. Det er kanskje naturleg å bruke delinga Øvrevegen Nord og Sør for å gje noko meir retning for framande. Forslagstiller 2: Fleirtalet på folkemøtet meinte at dette er iet namn som no er godt innarbeidd og difor bør brukast vidare. Står / brukt i folkeregisteret.
2	2010	Veien fra skolen til Kapellneset	Øvreveien	Av det som jeg har merket av folks dagligtale er det meget vanlig å si Øvreveien, men jeg kan ikke huske å ha lagt merke til at noen sier Øvreveien Sør. Jeg er derfor av den oppfatning at det er det mest praktiske å benytte navnet Øvreveien.
2	2010		Øvstevegen	Grunngjeving: Dette er den gamle skrive- og seiemåten på denne vegen, frå før den vart ført fram til Kapellneset. Dersom Øvrevegen er det namnet som er mest i bruk i dag er også det eit bra alternativ.
2	2010	Frå Kapellneset til skulekrysset	Øvrevegen Sør Øvstevegen Sør	
2	2010	Denne veien begynner ved Kapellneset sør, og ender ved krysset Raudeberg skule	Øvrevegen	
2	2020	Frå skulen og øvrevegen nordover til krysset opp for Kyrkja	Øvrevegen Nord	Øvrevegen er allereie brukt som namn i bygda over mange år. Namnet er også sjølvforklarande ut i frå terrenget i bygda. Det er kanskje naturleg å bruke delinga Øvrevegen Nord og Sør for å gje noko meir retning for framande.

2	2020	Denne veien begynner ved Raudeberg skule og ender ved Raudeberg kirke	Bergsveien Raudebergsveien	Dernne veien var den første som ble bygd på Raudeberg. Fra gammelt av vart den kalt Raudebergsveien.
2	2030	Sideveg til høyre før avkjørsel til Leite (gatekode 2000)	Nedre Leite	
2	2040	Frå veggen ned til Kapellneset og til Holdeplassen	Skarevikvegen el. med tillegget Sør	Skarevikvegen hentar namnet fra Skarevika (fjordbukta) som heile Raudeberg ligg innanfor. Skarevika hentar igjen namnet sitt frå "Skaret", som er skaret ut mot Refvik/Kvalheim mellom fjella Vardehornet og Ørna. Det er også eit gammalt namn. Det er også brukt i dagligtale over mange år gjennom det forkorta namnet "Vikja", som utgjer sentrum i tettstaden på Raudeberg. Namnet gir på same måten som for Kapellvegen, "retning" for kor ein er hen i bygda for framande. Veggen går langs Skarevika. Skarevik-namnet er også i bruk i dag på andre institusjonar m.v. (Skarevik Barnehage, Skaretun Omsorgssenter, Skaredemmen Idrettspark, Skaret- gården).
2	2040	Veggen frå Kapellneset til Kyrkja		Veggen bør delast i to gatekoder med delepunkt Haldeplassen. Fleirtalet meiner det er veldig naturleg å dele denne veggen i to fordi Haldeplassen etter gammalt har vore eit slags sentrum i bygda. Nye gatekoder: 2040 A - Veggen frå Kapellneset til Haldeplassen 2040 B - Veggen frå Haldeplassen til kyrkja
2	2040	Frå Kapellneset til kyrkja	Nedstevegen	
2	2040			I kommunen sitt framlegg har den nedre veggen på Raudeberg (frå Kapellneset til kyrkja) fått gatekode 2040. Bygdemøtet ønskjer å dele denne parsellen i to (nytt delepunkt: Haldeplassen - krysset der gatekode 2040 og 2070 møtest). Ei slik deling synleggjer vi med bruk av A og B etter gatekode.
2	2050	På veggen rundt Nord Vågsøy, Raudeberg-Refvik-Vedvik-Halsør-Raudeberg.	Skongsnesvegen	
2	2050	Veien fra veidelet ved kirka og videre nordover	Halsørveien	Siden navnene som jeg har forelåst på de to veien mot sør fra dette veidelet ikke uten videre er logisk å benytte videre nordover, vil jeg under tvil foreslå navnet Halsørveien fordi den aller først fører til Halsør. Jeg kan tenke meg at beboerne på Halsør vil synes at veien gjennom bygda passer godt.
2	2050	Iflg. beskrivelse frå Holdeplassen på Raudeberg rundt Nord Vågsøy og attende til Holdeplassen	Nord Vågsøy alternativt Kystvegen	Forslag til inndeling: Veggen må starte på Røysa og ende anten ved Kvalheim vegdele eller kryss til bustadfelt Leitet. Inndeling: Det er naturleg at namn på vegene på tettstaden Raudeberg vert halde utafør veggen som går rundt Nord Vågsøy. Strekninga frå Røysa til Kvalheim vegdele samsvarar og med namnet på brøyterode. Vegnamn: Forslag om Kystvegen var framlagt i folkemøte, men står ikkje på siste oppdaterte liste. lista har og forslag om Halsørvegen og Skongsnesvegen. Verken Halsørvegen eller Skongsnesvegen er passande for denne veggen som skal gå heilt rundt Nord Vågsøy. Eine namnet viser bare ei av bygdene veggen går gjennom, og ein må gå veggen med kode 2100 for å komme til Skongsnes. Det var semje om at veggen kan heite Nord Vågsøy. Her ønskjer vi ikkje å "henge på" veggen. Nord Vågsøy er enkelt og beskriv område på ein måte alle kjenner. Som eit alternativ var medlemsmøte delt i forslaget om Kystvegen. Nokre meinte dette var eit greitt namn og passe nøytralt. Andre meinte det var Kystvegar over alt og at dette ikkje fortalde noko om oss.
2	2050	FV 622 (Halsør - Vedvik - Refvik)	Nord Vågsøy	1. Nord Vågsøy 2. Eller rett og slett kalle veggen opp etter bygda den går gjennom. For eksempel Halsørvegen, Vedvikvegen, Refvikvegen - evt. kun bygdenavnet. Viktig at vegnavnet knyttast til stedet der veggen går gjennom.
2	2050		Nordvågsøy Nordvågsøyvegen	Grunngjeving: Støttar tidlegare forslag om at veggen får dette namnet. På folkemunne vert denne veggen ofte kalla Nord Vågsøy rundt, eller berre «rundt». Å sykle «rundt» var t.d. ein populær aktivitet blant større born og unge på Raudeberg midt på 1900-talet. Skrivemåten må rette seg etter kva som kan godkjennast.
2	2050	Veggen frå avkjøyringa mot Kvalheim til Refvik - Vedvik	Refvikvegen	Fleirtalet meiner det er veldig naturleg å dele gatekode 2050 opp. No gjeld den for heile veggen rundt Nord-Vågsøy. Nye gatekoder: 2050 A - Veggen frå avkjøyringa mot Kvalheim til delet mellom Refvik og Vedvik Bygdemøtet kom ikkje med framlegg om vidare inndeling av 2050-koden.
2	2050	Same som gjeldande vegkode	Refvikvegen	(Gatekode 2050 A) Fleirtalet på folkemøtet meiner at dette er eit naturleg namn å ta i bruk på veggen frå avkjøyringa til Kvalheim og ut til delet mellom Refvik og Vedvik.
2	2050	Nord-Vågsøy rundt: frå Røysa til Hagen el. Leite	Nord Vågsøy Nord Vågsøyvegen	
2	2060	Frå Hals til bustadfelt Lynghaugen	Hals	Vegnamn: Her var foreslått Halsør. Halsør er namnet på bygda og er også eit gardsnamn. Garden med namnet Halsør ligg ikkje der desse husa er plassert, men lenger ut mot Vedvik. Alle bustadene i dette feltet ligg på gnr. 121 som har gardsnamn Hals. Hals er og det lokale namnet på dette området. Her var det stor semje om at kode 2060 må endrast til Hals.

2	2070	Frå Holdeplassen til kufelle på Leite	Skulevegen	Leite og Skulevegen vil også være sjølvforklarande og er allereie namn som er i daglig bruk i bygda i dag.
2	2070	Veien fra Holdeplassen til bakketoppen mot Refvik	Skulebakken	Jeg hadde ikke bodd lenge på Raudeberg før jeg hørte at man brukte navnet Skulebakken om strekningen nedenfor skolehuset, og mer eller mindre om veien lenger oppe. For å benytte navnet som allerede er i bruk mener jeg at veien fra Holdeplassen til veitilslutningen til «Øvre Leite» skal få navnet Skulebakken.
2	2070	Vegen frå Haldeplassen til avkjøyringa mot Kvalheim		Vegen bør delast på ein annan måte. Fleirtalet meiner det er veldig naturleg å dele denne vegen i to med delepunkt ved skulen. Nye gatekoder: 2070 A - Vegen frå Haldeplassen til skulekrysset (alt. gatekode 2070) 2070 B - Vegen frå skulekrysset til avkjøyringa mot Kvalheim (alt. gatekode 2030)
2	2070	Frå Haldeplassen til krysset mot Kvalheim	Skulevegen Skulebakken Skarevegen	
2	2070			Viss gatekode 2070 ikkje blir delt, ønskjer fleirtalet at parsellen blir slik Adresseprosjektet har gjort framlegg om. Eit mindretal ønskjer endepunktet for gatekode 2070 blir flytta til krysset for gatekode 2030 (Nedre Leite), med den følgje at gatekode 2050 blir forlenga frå dagens kryss (2050, 2070 og 2130) til krysset for gatekode 2030. Gatekode 2070 blir då tilsvarande forkorta.
2	2070	Haldeplassen til Leite	Skulebakken / Skulebakkjen	
2	2070	Haldeplassen til kufella	Leite	Øvre og Nedre Leite
2	2080	Frå fylkesvegen mot Hovset	Hovset	Vegnamn: her ligg ein veg som fører til Hovset, og dei fleste hus somer knytt til ligg på Hovset. Det er naturleg at vegen vert kalla Hovset. Det er ikkje ønske om å "henge på" vegen her. Slik det er teikna inn på kartet er det uklart om huset som ligg til høgre for avkjørsla / krysset skal ha adresse til kode 2050 eller 2080. Dersom huset skal ha adresse til 2080 kom det fram at det ikkje er heilt naturleg med adresse Hovset sida ein lokalt seier at dette huset ligg i Dalen (Kjerringdal som er gardsnamn er ikkje brukt i daglegtale). Huset som ligg langs "den raude vegen" som går frå kode 2080 til enstre, skal og etter kartet ha adresse 2080. Det same argumentet er gjeldande her, at det ikkje er heilt naturleg med adresse Hovset sida ein lokalt seier at dette huset ligg i Dalen (Kjerringdal som er gardsnamn er ikkje brukt i daglegtale). Adkomtsvegen her er eit kryss som like gjerne kan ha adresse til kode 2050.
2	2090	Frå fylkesvegen ned mot Sætra	Sætra	Her var ikkje noko forslag lagt ut. Kode 2100 har forslag Sætra. Dette var det og stor semje om må endrast. Vegen med kode 2090 er Sætra og må få dette namnet.
2	2100	Frå fylkesvegen ved "Sætrasvingen" utover mot Skognsnes	Skognsnes eller Vardehaugen	Her var foreslått Sætra noko som må endrast, sjå forslag om namn på kode 2090. Vegen som går utover her er den vegen som fører til Skognsnes. Kode 2100 kan difor ha namnet Skognsnesvegen, Eit anna lokalt namn som og kan nyttast er Vardehaugen, då vegen går forbi Vardehaugen.
2	2110	På vegen der vi bur, frå Rinden i Vedvik til hyttefeltet på Hammaren.	Hammaren	
2	2130	Frå vegkryss Refvik - Raudeberg - Kvalheim v/ Hagen til vegbom mot Kråknes på Ytre Kvalheim	Kvalheimsvegen	Generelt: Disse navna er godt innarbeidd navn på desse vegane, det er navn som har vore brukt i fleire generasjonar, den nyaste er 2140 som har blitt kjend i forb. Med opparbeiding av byggefeltet. Navnet Kvalheim (Hvalheimum) er eit gammalt namn, frå eldre jarnalder, garden er også nevnt i "Bjørgvins Kalfskinn" ei jordbook over jordgods frå 1300 talet. 2130: Vegen som går gjennom bygda frå krysset på Hagen og til vegbommen som Vågsøy kommune har satt opp rett vestanfor avkjørsla til den siste private vegen på Ytre Kvalheim, mot Kråknes, må heite Kvalheimsvegen.
2	2140		Traneberglia	Traneberglia er ikkje så gammalt, byggefeltet som er opparbeidd på Indre Kvalheim ligg ved Traneberget, derav navnet. Traneberget er også kjend utanfor Kvalheim då her ligg ein ofte besøkt trimpost oppe på Traneberget.
2	2150		Indre Kvalheim	Forslagstiller 1: Grunngeving: Denne vegen går i hovudsak til dei ulike bruka på Indre Kvalheim, sjølv om den endar på Myre – eller i Jølet alt etter som ein ser det. I utgangspunktet var vel den inste delen av vegen sjøveg for bruka på Indre, og den ytste delen sjøveg for bruka på Myre. Eit alternativ kan vere å forlengje gatekode 2200 opp til fylkesvegen og kalle denne Jølvegen eller Båtjølvegen . Eit namn med kulturhistorisk sus for denne vegen vil vere Kvalheimshella . Forslagstiller 2: Evt. anna inndeling: Størstedelen av veg 2150 ligg på indre Kvalheim, de fleste gardsbruka på Indre Kvalheim får då dette som adresse. Med dagens bebyggelse er det ingen bebyggelse på den del av veg 2150 som går over innmark på Myre, evt. kunne denne del av veg 2150 (nord del av veg 2150) slåast saman med veg 2200.
2	2150		Bondehaugvegen	Sjå kommentar til gatekode 2130 "Generelt". Er navn som vi brukar i dagligtale og er kjend av folk utanfor Kvalheim, desse navna har trdisjon og kulturverdi.
2	2200		Sjøvegen	Sjå kommentar til gatekode 2130 "Generelt". Er navn som vi brukar i dagligtale og er kjend av folk utanfor Kvalheim, desse navna har trdisjon og kulturverdi.

2	2300	Vegen mellom eldebustadene	Skaretunet Skaretunvegen	Skaret er eit gammalt namn på midtre del av Raudeberg. Fleirtalet på folkemøtet meinte dette namnet burde takast i bruk for vegen mellom eldebustadene.
2	2300	Mellom aldersbustadene	Skarevegen	
2	2350	Vegen i byggefeltet på Røysa	Røysa	Røysa er eit gammalt namn på norde del av Raudeberg. Fleirtalet på folkemøtet meinte dette namnet burde takast i bruk for vegen i byggefeltet på Røysa.
2	2350	Vegen i byggefeltet på Røysa	Røysa Hornmarka	
2	2400	Frå Barstadvika til vegen ned til Kapellneset	Kapellvegen	Kapellvegen vil ta vare på eit gammalt og viktig namn på Raudeberg. Dessuten står kapellet der framleis som eit verna/freda kulturminne. Det er viktig å ha historiske røter til namn i dag og for framtida. Dette er også med å skape betre identitet for bygda og oppsittarane. Namnet gir også "retning" for kor ein er i bygda for framande.
2	2400	Frå Br. Tennebø til Kapellneset	Skåravegen	Forslagstillar 1: Det var i lista lagt ut forslag på Ulvesundvegen, Skåravegen og Kapellnesvegen. Her var det eit unisont krav at vegen må heite Skåravegen då det er det som er vert brukt - og alltid har vore brukt - på denne vegstrekninga. Forslagstillar 2: Skåra er eit gammalt namn på fjellhammarane mellom Måløy og Raudeberg. Fleirtalet på folkemøtet meinte dette namnet burde takast i bruk for vegen mellom Måløy og Raudeberg. Namnet er allereie i bruk som namn på tunnelen, Skåratunnelen. Forslagstillar 3: Ingen begrunnelse
2	2400	Veien fra Måløy til Raudeberg	Strandveien Ulvesundveien	For folk i Måløy var dette "Nord i stranda". Før veien kom i 1923 gikk folk denne veien. "Eg gikk Strandveien" sa de. De passerte Hammeren i ei skår i fjellet.
2	(Må evt. etableres)	Privat boligfelt nord for samfunnshuset	Gartnermarka / Gartnerløkka	Arealet ble regulert under navnet Gartnerløkka. Foretaksregisteret godkjente ikke dette som navn på foretaket, og dette heter nå Gartnermarka SA. Det anatas at foretaket vil konkludere og gi melding om foretrukket navn.
2	2010 + 2020	Frå Kapellneset via skulekrysset til kyrkja / Røysa	Øvstevegen Øvrevegen	
2	2010 + 2020	Kapellneset via skulen til Røysa	Øvsteveien ev. Øvreveien	Øvsteveien er best. Sør og nord trengst ikkje.
2	2010 + 2020	Kapellneset via skulen til Røysa	Øvstevegen	Må vere lov å bruke
2	2040 - del av vegstrekninga	Frå Holdeplassen nedrevegen til Birkelund	Røysavegen el. Skarevikvegen el. med tillegget Nord	Røysavegen hentar også eit gammalt namn i bygda, dvs. stammar frå gravrøysa på fjellet nord i bygda. Dette er også namnet på folkemunne for området i nordre del av bygda. Her vil namnet også gi retning, som for dei andre namna, for framande.
2	2040 - del av vegstrekninga		Holdeplassen	Selv om det er bare to hus som jeg finner naturlig å g denne adressen, er dette navnet på knutepunktet i bygda, og det har vært i bruk gjennom mange år. Det er greit og presist å bruke når noe skal forklares, og det bør derfor bli det offisielle navnet på plassen.
2	2040 / 2400 - deler av vegstrekningene	RV 617 - fra Holdeplassen, sør gjennom Stranda, over Kapellneset, gjennom Bastavika og videre sørover.	Nedreveien	Jeg ser ikke bort fra at man av hensyn til dem som bor «sør i stranda» kunne velge Strandaveien, men etter min mening bør man velge navnet Nedreveien som i noen grad allerede er i bruk.
2	2040 A	Frå Kapellneset til Haldeplassen (krysset der gatekode 2040 og 2070 møtest)	Strandavegen	(Gatekode 2040 A) Stranda er eit gammalt namn på søndre del av Raudeberg. Fleirtalet på folkemøtet meinte dette mamnet burde takast i bruk på strekninga frå Kapellneset til Haldeplassen.
2	2040 A	Frå Kapellneset til Haldeplassen (krysset der gatekode 2040 og 2070 møtest)	Strandavegen Nedstevegen Nedrevegen Nedrevegen Sør	(Gatekode 2040 A)
2	2040 B	Frå Haldeplassen til kyrkja (der gatekode 2040 og 2020 møtest og går over i gatekode 2050)	Røysavegen	(Gatekode 2040 B) Røysa er eit gammalt namn på nordre del av Raudeberg. Fleirtalet på folkemøtet meinte dette namnet burde takast i bruk på strekninga frå Haldeplassen til kyrkja.
2	2040 B	Frå Haldeplassen til kyrkja (der gatekode 2040 og 2020 møtest og går over i gatekode 2050)	Røysavegen Kyrkjevegen Nedrevegen Nord	(Gatekode 2040 B)
2	2040 B	Haldeplassen til kyrkja	Kyrkjevegen	Denne vegen blir mest brukt til kyrkja

2	2040 - del av vegstrekingen	frå vegdele på haldeplassen til vegdele ovanfor kyrkja	Kyrkjevegen	Grunngjeving: ein bør unngå å bruke tillegget «nord» og «sør» . Dette er ein nyare veg som fører mot kyrkja og namnevalet er for så vidt sjølvforklarande, men ikkje særleg originalt.
2	2040 - del av vegstrekingen	til vegdele på haldeplassen i Vikja	Nedstevegen	Grunngjeving: sjå grunnngjeving for veg 2010
2	2050 -	Veien fra veidelet mot Øvre Leite mot Refvik	Refvikveien	Denne fører ut i et landskapsvernområde. Det må finnes fire bebodde hus langs veien mot Refvik, og skulle jeg komme med forslag må det bli Refvikveien.
2	2050 - del av vegstrekingen	Veien fra Holdeplassen til kirka	Nedreveien Nord	I ovenstående har jeg konkludert med å foreslå Nedreveien og Øvreveien for de to store veiene mot sør. Når jeg så har erfart at man allerede har innarbeidet navnet Øvreveien Nord, synes jeg logisk å foreslå Nedreveien Nord.
2	2050 - del av vegstrekingen		Refvikveien	Foreslår at adresse blir Refvik - med husnummer. Begynner enten ved vatnet/krysset mot Kvalheim eller i 'dalen' med , går til krysset midt i bygda og ut til moloen - tilbake og til enden av det som skal vere med under Refvik ('dalen' eller vatnet/krysset mot Kvalheim). Kan ikkje sjå at det skal vere nødvendig å ha 'vei/veien' med i namnet. Slik kan det sikkert vere for dei andre bygdene i Nord Vågsøy og - Bygdanamnet - med mulige namn på evt sideveier.
2	2070 A	Frå Haldeplassen (krysset der gatekode 2040 og 2070 møtest) til skuelkrysset (der gatekode 2070, 2010 og 2020 møtest)	Skulebakken	(Gatekode 2070 A) Dette er det gamle namnet på vegstykket, og fleirtalet på folkemøtet meinte at dette er eit namn som bør takast i bruk.
2	2070 B	Frå skulekrysset (der gatekode 2010, 2020 og 2070 møtest) til krysset til Kvalheimsvegen (der gatekode 2050, 2070 og 2130 møtest)	Nedre Leite	(Gatekode 2070 B) Dette namnet er allereide i bruk, men fleirtalet på folkemøtet ønskjer at det skal gjelde frå skulekrysset og ut til avkøyringa mot Kvalheim.
2	2070 B	Frå skulekrysset (der gatekode 2010, 2020 og 2070 møtest) til krysset til Kvalheimsvegen (der gatekode 2050, 2070 og 2130 møtest)	Nedre Leite Skaret Leitevegen	(Gatekode 2070 B)
2	2130 - del av vegstrekingen	frå snuplassen på Ytre Kvalheim t.o.m. Kråkenesbygda	Kråkenesvegen	Grunngjeving: Veg 2130 er svært lang, og her bør det tolast ei oppdeling i to vegnamn som er i pakt med lokal tradisjon.
2	2130 - del av vegstrekingen	til snuplassen på Ytre Kvalheim	Kvalheimsvegen	Grunngjeving: Veg 2130 er svært lang, og her bør det tolast ei oppdeling i to vegnamn som er i pakt med lokal tradisjon.
2	Må etableres	Vegen i det nye byggefeltet Gartnermarka	Gartnarmarka	Forslag 1: Fleirtalet meiner det er veldig naturleg å gje denne vegen eigen gatekode. Forslag 2: Fleirtalet på folkemøtet meiner at dette er eit naturleg namn å ta i bruk på vegen i det nye byggefeltet sidan dette byggefeltet er utskilt frå Stårheims-bruket der Bjarne Starheim dreiv gartneri. Vegen har i dag ingen gatekode.
2			Sjøveien	
2			Aaseveien	
2		Veien som går forbi Leif Iversens hus (men viktigst at han får navnet på en vei)	Leif Iversen	Han var en dyktig fylkesordfører for Sogn og Fjordane. Han bidro og sterkt til fatslandsforbindelsen ved Måløy bru.
2			Nesteveien	
2		Veien fra avkjøring til Kvalheim ut til Kråkenes	Kvalheimsveien (vegen)	Fra gammelt av så har gamleveien alltid hatt navnet Kvalheimsveien. Derfor håper jeg at også veien gjennom bygda får navnet "Kvalheimsveien" (vegen) til og end siste huset før en begynner på veien videre til Kråkenes. (Litt utom Snuplassen ytterst på Kvalheim). Det kommer sikkert inn mange forskjellige forslag, men tror nok at hovedtyngda av bygdefolket er enig i dette. Ellers så er det jo lettere for utrykningspersonell å forholde seg til et navn som har gått gjennom generasjoner.
2			Røysa	Den første busteninga på Raudeberg var Røysa, då det er den emst solrike delen av bygdda. Den strekker seg fra elv på nordsida av hus til Arvid Teige, ridligere hus til Klaus Fargerlid og gamle Fagerlidhus, vidare mot Halsør til og med Birkelunden. Sjå Bygdebok for Selje og Nord Vågsøy. Historisk sett vil det være naturleg at ein brukar av det som er frå gammalt av. Derfor er det vårt sitt forslag at dette området som nemnt ovanfor vert kalla for Røysa. Sjå reg.pl. del 3.
2			Nedre Røysa	F.eks. kan fylkesveiene nærmast sjøen heite Nedre Røysa tom. Birkelunden.

2			Øvre Røysa	Den kommunale veien kan for eksempel heite Øvre Røysa. På bilder frå gamle dager kan vi lese følgjande namn som beskriv kor i bygda bildet var teke: Røysa, Vikja (midt i bygda) reg.plan del 2 og Stranda (reg. plan del 1). Dette er det vi er vaske opp med. I ettertid er Leite kome i tillegg. Frå skulen og oppover.
2				Vegdele på Raudeberg. Namneskiftet mellom vegen som kjem opp frå skulen på Raudeberg og vegen som går Nord Vågsøy rundt bør leggast til avkøyringa til «Leitet»
2		Kapellneset til Haldeplassen	Stranda	
2		Haldeplassen til Røysa	Kyrkjevegen	
2		Nord-Vågsøy rundt	Halsør Vedvik Refvik Leite Øvre Leite	
2		Kapellneset via Haldeplassen til kyrkja	Nedstevegen Sør og Nord	
2			Øvrevegen / Nedrevegen	Det er konsekvent.
2			Røysa	Står / brukt i folkeregisteret.
2			Øvrevegen og Nestevegen	Har alltid vore brukt.
2			Øvstevegen evt. Øvrevegen	Øvstevegen er det gamle namnet.
2			Nesteveien ev. Nedreveien	Nesteveien har alltid vore sagt
2			Øvsteveien ev. Øvreveien	Øvsteveien har alltid vore sagt
2		Kapellneset til Røysa	Nedstevegen	Blir brukt andre plassar
3		Mot nord	Buskarveien, Krunaveien	Eg stemmer for Buskarveien i nord og Tuneveien eller Havneveien i sør :) Buskaret ligg i skaret rett overfor havna og alle som skal NORD går gjennom det :)
3		Mot sør	Øyraneveien, Tuneveien, eller Havneveien	Eg stemmer for Buskarveien i nord og Tuneveien eller Havneveien i sør :) Buskaret ligg i skaret rett overfor havna og alle som skal NORD går gjennom det :)
4	4000	Fylkesveien mellom gate 1 og Kannesteinen	Oppedalsvegen	
4	4000	Fra Dalen innenfor Vågsberget og ut til krysset ved Haugstad (der bakken starter) og vidare ut mot 4400 mot Inselseth der fjellstien starter	Vågsvegen	Fordi denne strekninga går langs vågen som har gitt namnet til bygda
4	4000	Hovedvei fra krysset ved Haugstad og heilt opp til Skaret på toppen	Vågsbakkane	Dette namnet er allerede mykje brukt om denne strekninga. Derfor den oppdelinga av vei 400. Den delen som går langs sjøen kan ikkje heite Vågsbakkane.
4	4000	Veien ut til Vågsvåg	Vågsfjordveien	Bygdene ligger inntil Vågsfjorden. Dele inn parsellen i 2 deler - Gate 1 til Vågsvåg og Vågsvåg til Oppedal.
4	4050	Vegen fra Fylkesveien i Holvik til Furutoppen	Kvernhusvegen	Øvre delen av elva som følger vegen har blitt kalt Kvernhuselva. Der er fortsatt rester etter møllesteiner. Der uansett følger vegen elva hele veien og det hadde vært fint om vegen er oppkalt etter elva. Gatekode 4050 Alternativt kan hele vegen fra fylkesveien hete Furutoppvegen og inkludere vegene i pkt. 7 og 8.
4	4100	Vegen forbi Holvik Skule til Hanna Sjaastad	Blomsterdalen	Beboerne kaller dalsøkket som veien ligger i for Blomsterdalen.
4	4150	Vegen fra "Kvernhusvegen" til Tonninghuset	Furulunden	Eiendommen til Arne Holvik, som omslutter mye av denne vegen ble kalt Furulund
4	4200	Vegen fra Laila K Berg til Victor Flister	Villaveien Solveien Lyngveien	Her finner jeg ingen historiske navn annet enn "Sjøastykket" der Laila bor. Foreslår derfor noen nøytrale navn.
4	4250	Vegen i Furutoppen fra (retning) gamle vassverket, forbi krysset og vidare på framtidig veg som fortsetter mot utmark forbi huset til Jarle Ottar Oldeide:	Furutoppen	
4	4300	Forbi Vågsberget og ned til havna med sementfabrikken	Vågsbergvegen	Passer fint med ei tilknytning til handelsstedet som har vore der i fleire hundre år, Vågsberget
4	4300		Vågsberg	Grunngjeving: Vegen fører ned til Vågsberget, og heile området vegen går i høyrde vel tidlegare til den eigedomen. Bør skrivast i ubunden form for å skilje den frå handelsstaden Vågsberget.
4	4350	Byggefeltet fra krysset og opp til toppen	Nyevegen	Kanskje ikkje det beste forslaget, men for meg, som opplevde Vågsvåg før byggefeltet kom, vil den alltid vere nettopp Nyevegen
4	4350		Våge	Grunngjeving: Våge er det opphavlege gardsnamnet i Vågsvåg, og bør takast vare på. Under føresetnad av at gatekode 4000 får eit fellesnamn der Våge ikkje er med, bør denne vegen få Våge-namnet sjølv om dei eldste gardstuna i Vågsvåg ligg langs gatekode 4000.

4	4400	Fra Dalen innenfor Vågsberget og ut til krysset ved Haugstad (der bakken starter) og videre ut mot 4400 mot Inselseth der fjellstien starter	Gamle Vågsveg	Fordi denne strekninga går langs vågen som har gitt navnet til bygda
4	4500		Færestrand	Grunngjeving: Denne vegen går til Færestrand og bør få dette namnet.
4	(Må evt. etableres)	"Mørgårdsbruket" (første veg til venstre når man kommer til Halnes)	Halnesodden	1. Det blir lokaliseringsproblemer med veinummer fra gatekode 4000. 2. Den felles gaten in (på "Mørgårdsbruket") er 60 m lang. Så er det ytterligere 50 m til de to husene lengst inn. 3. 5 bolighus og 1 fritidshus har adresse og tilfart ved denne gaten. 4. Med navnet Halnesodden er adressen lett å lokalisere.
4	(Må evt. etableres)	Vegen ned på Halneset (Georen)	Halnesvegen	
4	(Må evt. etableres)	Første vei til høyre når man kommer til Halnes	Sigurd Halnes vei Bønveien Bønbakken	1. Sigurd Halnes bodde på toppen av denne veien. Han brukte veldig mye tid på å vedlikeholde denne veien når han levde også på sone gamle dager. Eg mener han fortjener å få denne veien oppkalt etter seg. 2. Veien / bakken leder opp mot det som blir kalt bønen på folkemunne. Bønen = slåtteveg, som det ble brukt til i gamle dager.
4	(Må evt. etableres)		Nord Oppedal	Ved enden av gatekode 4000 i denne bygda går det ein tversgåande veg som ikkje har fått gatekode, og som fører fram til dei ulike gardstuna i bygda. Denne bør få eigen kode og bli kalla Nord Oppedal.
4	4000 - deler av vegstrekingen	Holvik - fra "Holvik skiltet" i øst - til "Holvik skiltet" i vest	Holvikstranda	4000 - blir ei lang strekning. For å få betre oversikt, passer det bra med nokre "soner". Ikkje minst der det er mest bebyggelse.
4	4050 + 4250		Furutoppen Furutoppveien	Slå sammen gatekode 4050 og 4250 til en og kalle den Furutoppen / Furutoppveien.
4		Vegen fra "Furutoppen" til Eldar Kråkenes	Sletteberget	Et slett berg skrått opp i lia fra disse husene har dette navnet. Gata ovenfor gatekode 4250
4		Bakken fra Apneset til Ronny Lillebø	Labakken	Navnet på en gammel steinsatt veg/sti som gikk parallelt med denne bakken. Alternativt Tonningbakken? Mellom gatekode 4100 og 4150.
4		Vegen på flata ved Børre Halsen/Robert Bøge/Ingolf Berg	Slettebøen	: Inngår i pkt. 3. ev. Slettebøen dersom pkt. 12 utgår
4		Vegen fra fylkesvegen opp mot Bakkane (ovenfor Rigmor Moe)	Bakkane Holvikbakkane	
4		Vegen over Audun Dybedal sin gård	Slettebøvegen	Hvis denne skal ha navn
4		Vegen opp til Myklebust/Refvik		Inngår i pkt. 3
4		Vegen fra fylkesveien opp til Jonny Midtgård	Askebakken	Dette skal være et gammelt navn på veien i dette området (bør sjekkes)
4		Vegen fra fylkesveien opp forbi Kjetil Myklebust	Matrogen	Navnet på området
4		Veien ligger i "Matrauet" (gård/område) mellom Halnes og Holvik. Ca. 200 m lang og deler nedre- og øvre Matrauet med henholdsvis 3 og 4 husstander	Matrauet (uten veg-ending)	1. Sjeldent navn med uvisst betydning 2. Gamle stedsnavn bevares best ved å brukes daglig. Vegadresse muliggjør dette.
4		Stikkvei fra kirkegården og opp til Magnar Våge og Kåre Våge	Utigard	Fleire av disse navna er allerede godt kjente og mykje brukte navn for oss som bur i bygda, som Vågsbakkane, Utigard, Myra og Hyggelia. Noken av disse er markert som rosa veg på kartet, men i bygda har dei disse navna fra så lenge eg kan huske.
4		Veien som går opp til Arne Våge, Lidvar Oppedal og Arvid Verpeide	Myra / Myravegen	Fleire av disse navna er allerede godt kjente og mykje brukte navn for oss som bur i bygda, som Vågsbakkane, Utigard, Myra og Hyggelia. Noken av disse er markert som rosa veg på kartet, men i bygda har dei disse navna fra så lenge eg kan huske.
4		Vegen forbi Trude Lund og ut til Erling Wåge	Hansmarka	Fordi alle husa i den veien blei bygd på tidlige eigar, Hans Wåge sin eigedom
4		Avkjørsla ned til skulen og dei husa som er rundt skulen	Skulevegen	Fleire av disse navna er allerede godt kjente og mykje brukte navn for oss som bur i bygda, som Vågsbakkane, Utigard, Myra og Hyggelia. Noken av disse er markert som rosa veg på kartet, men i bygda har dei disse navna fra så lenge eg kan huske.
4		Stikkvei fra John Inge Våhe og bort til Bjørn Oppedal	Skomakervegen	Fordi veien ender i hagen der vår tidlige skomaker, Eikeset budde
4		Stikkvei opp mot Bjarne Våge, Bugjerde og Kandal	Hyggelia	Fleire av disse navna er allerede godt kjente og mykje brukte navn for oss som bur i bygda, som Vågsbakkane, Utigard, Myra og Hyggelia. Noken av disse er markert som rosa veg på kartet, men i bygda har dei disse navna fra så lenge eg kan huske.
5	5020	Videre foreslår jeg at vegen fra rv 15 mot nedre Tennebø kalles 'Nedre Tennebø' og denne svinger da videre østover mot småbåthavna i krysset ved Havnens hus. Måløy verft og Lillejord bruk vil da ligge i denne vegen.	Nedre Tennebø	
5	5030	Fra krysset ved Vidar Sandals hus og østover til det nyeste boligfeltet foreslås vegnavnet 'Indre Tennebø'.	Indre Tennebø	
5	5050	Fra krysset ved Havnens hus og videre vestover mot Hatlevik boligfelt foreslås vegnavnet 'Hatlevika', alternativt 'Hatlevikvegen'.	Hatlevika eller Hatlevikvegen	
5	5070	Blålida	Blålidvegen	Blålidvegen var foreslått stavet med dobbel -a- (Blaalidvegen). Det fleste av beboerne langs vegen med etternavn Blålid, staver riktignok navnet sitt med dobbel -a-. Jeg mener likevel det ikke er naturlig at vegnavnet skal staves som slektsnavnet. Vegnavnet har alltid vært skrevet Blålidvegen med -å-, og slik må det fortsette. Det kan trekkes parallell til Flatraket, der slektsnavnet skrives 'Flataker'.

5	5080	Skavøypoll Skule - opp i Okshola	Okshola	
5	5080	Området frå Skavøypoll Barnehage og opp	Øvre Okshola	Okshola er eit gammalt bygdenamn som en fyrste gong finn i skriftelege kjelder frå 1500-talet. Det er med andre ord eit særskilt gammalt namn. Det er berre herifrå at slektsnamnet Oksholen skriv seg. Bakgrunnen for at Øvre bør vere ein del av namnet, er fordi delar av gatekode 5070 tradisjonelt er kjend som Nedre Okshola - eit namn som er i ferd med å forsvinne fordi folk feilaktig er byrja å kalle vegen Blålidvegen.
5	5090	Veg til Måløy Stormarked og XL Bygg	Vassvikveien	Vassvika er ein gamal badeplass i Poljavatnet lokalisert langs tranda der Måløy Stormarked ønskjer å bygge parkeringsplass.
5	5100	Gamle Kulavegen	Høgda Gamle Kulavegen	Denne delen av Kulavegen var bygd i 1951, og vart erstatta som køyreveg da bruvegen vart bygd i 1972. Namnet Høgda skriv seg frå at dette var eit naturleg skille mellom heimeutmarka og utmarka. Her var plassert ei grind for å halde buskapen på heimeutmarka til gardene på Kulen. (Seinare vart det og rekna som det høgste punktet på den Gamle Kulavegen).
5	5110	Vegen ut mot Osmundsvågen	Sjøsidevegen	
5	5110	FV 623 vegstrekninga frå og med Osmundsvåg fram til RV 15 i Deknepollen	Ulvesundvegen	Denne vegstrekninga ligg på fastlandssida av Ulvesundet der skipsleia har gått i uminnelege tider. Med unntak av strekninga mellom Hjertenes og Osmundsvåg ligg vegen langs Ulvesundet. Nemninga Ulvesund er gammal, har langvarig bruk og solid tradisjon, og bør vere del av namnet på vegen langs sundet. Om ein tek i bruk "Ulvesund" i vegnamnet, knyter ein namnet på ei gammal ferdselsåre til sjøs til ei ferdselsåre på land. At Ulvesund er ein del av namnet på denne strekninga, kan og vere til hjelp når ein skal lokalisere vegen geografisk.
5	5110	Vegen ut mot Osmundsvågen	Solsideveien	Forslagstillar 1: Mye sol, hele året Forslagstillar 2: Veien ligger på solsiden av fjorden / sundet Forslagstillar 3: Sola skinner hele året. Forslagstillar 4: Sola skinner lenge, og hele året
5	5110		Ulvesundvegen	Grunngjeving: Vegen går langs Ulvesundet gjennom fleire ulike grender. Ulvesund er eit namn som er kjent og nytta langt attende i historia. Ulvesund fyr som er eit kjent landemerke, ligg dessutan nær enden av vegen. Dette er eit namn som vil gi betre gjenklang hos dei som bur langs vegen enn t.d. Osmundsvågvegen som tidlegare har vore nemnt som eit aktuelt namn.
5	5110	Deknepollen - Osmundsvåg	Trollebø Saltkjel Hagevik	Forslagstillar 1: Adresse same som namn på bygda - praktisk. Holde på tradisjonane. Del av identiteten vår - adresse namnet. Forslagstillar 2: Same navn på vegen som bygda. Hagevik - Hagevik Identitet, Tradisjon, Praktisk Forslagstillar 3: Same vegnavn som bygda. Holde på tradisjonane. Praktisk med same vegnavn som bygdanavn. Forslagstillar 4: Sterkt ønske om å beholde adr som mellomadr i sag med: Hagevik som adr Hagevik, Saltkjel som adresse Saltkjel, Tveneseter som Tveneseter osv. Beholde adressen slik den har vært i lang tid, og for de som har vokst opp her, er del av ens identitetsopplevelse. Funksjonelt å ha adresse same navn som stedet man bor på. Forslagstillar 5: Trollebø hete Trollebø, Saltkjel hete Saltkjel, Hagevik hete Hagevik Praktisk med samme adr. som bosted. Holde tradisjonene i held!
5	5120	Den gamle vegen av byggefeltet på Ivahavet	Nyalmenningen	Lokalt namn på vegstubben, då det for det meste var personar frå Almenning som bygde seg hus her i samband med at dei jobba på Måløy Sildoljefabrikk.
5	5130	Del av byggefeltet på Ivahavet	Dikja	Før byggefeltet var etablert, var dette eit område som stod under vatn ved flo sjø. Lokalt namn var Dikja. Då vegen fram til ferjekaia i Deknepollen vart bygd, vart denne vika i Ivahavet sperra av.
5	5170	Byggefelt Indre Kulen	Kulamyrane	For å ta vare på gamle stadsnamn i området. Området byggefeltet er etablert vart frå 1500 / 1600 talet brukt som torvmyrar for gardane på Kulen, samt at det var hogge "brakje" i området. Området omfattar og stadsnman som Haueneset, Sildavika og Sundeskogen. Om stikkvegane skal ha namn, så vil stikkveg 1 og 2 kunne kallast Haueneset, stikkveg 3 kallast Sildavika og

5	5070 - del av vegstrekingen	Området frå Skvaøypoll Barneskule og ned til Langeneset (tidligere Finns totakts service)	Nedre Okshola	Forslagstiller 1: Denne vegstrekinga har i dei siste åra byrja å verte kalla Blålidvegen, noko som ikkje er korrekt då Blålida er lenger ute. Dette er med andre ord eit forslag på å dele gatekode 5070 i to fordi området alltid har vore delt i to. Okshola er eit gammalt bygdenamn som ein fyrste gong finn i skriftelege kjelder frå 1500-talet. Det er med andre ord eit særst gammalt namn. Det er berre herifrå at slektsnamnet Oksholen skriv seg. Det hadde vore synd om eit heilt bygdelag og òg bakgrunnen for eit slektsnamn skulle forsvinne fordi det finst eit bygdelag lenger ute. Mange av bebuarane har i ei årrekke nytta Okshola som gateadresse hos dei som krev det. bakgrunnen for at Nedre bør vere ein del av namnet, er fordi gatekode 5080 tradisjonelt er kjend som Øvre Okshola. Forslagstiller 2: Da gatekode 5070 gjelder for meir en ei steds inndeling. Burde man dele gatekoden i to. Da forsvinner ikkje gamle tradisjonsnavn til fordel for nye navn.
5	5070 - del av vegstrekingen	Del gatekode 5070 i to gatekoder	Blålida	Da gatekode 5070 gjelder for meir en ei steds inndeling. Burde man dele gatekoden i to. Da forsvinner ikkje gamle tradisjonsnavn til fordel for nye navn.
5	5110 - del av vegstrekingen	Kryss RV 15 til den gamle Ferjekaia	Deknepollvegen Ivahavet	Stadsnamn skriv seg frå gammalt av. Det er nå diskusjon om steinen til Selje Kloster vart teken frå garden Degnepoll eller frå Raudeberg. Poststadsnamnet kjem og frå denne garden. Garden er sannsynlegvis frå før reformasjonen. Dottera til Skallagrim skal ha budd her, (Åland, 1943). Ivahavet er namnet på bukta, og skriv seg frå ein Iver Otteson som budde på garden og som det er mange segner om. Begge namneforslaga er nytta i daglegtalet.
5	5110 - del av vegstrekingen	Kryss ved den gamle Ferjekaia og til Osmundsvåg	Osmundsvågvegen	For å ivareta og synleggjere namnet på den gamle handelstaden i Osmundsvåg. Dessutan er det enden av vegen.
5	5110 - del av vegstrekingen	Hagevik	Hagevik	Klart avgrensa bygd - viktig å ta vare på identiteten.
5	5110 - del av vegstrekingen	Frå krysset ned fra gatekode 5180 og til Sildoljefabrikken	Degnepoll / Deknepoll	Dette området heiter i dag Degnepoll med alternativ staving Deknepoll. Dette var ein stor gard som er blitt delt i fleire delar. Denne garden heiter Deknepoll og har heitt det så langt tilbake som vi har historiske dokument. Degnepoll er truleg dansk staving ettersom ein lokalt har brukt Deknepoll muntleg. Det kan bety at namnet er eldre enn frå 1536. Dette arealet har dei siste 20 åra blitt stadig oftare kalt Ivahavet. Kanskje for å skille området frå resten av 6718 Deknepollen. Dette er historisk feil ettersom dette namnet kun gjelder sjøen på innsida av holmane i Deknepollen. Mesteparten av byggefeltet og burettslaget som har brukt dette namnet grensar ikkje ein gong opp til Ivahavet. Eg foreslår at gatekode 5110 får namnet Deknepoll i dette området. Alternativt bør vegane 5120, 5130, 5140 og 5150 få namnet Deknepoll med enten øvre eller nedre etc dersom det er nødvendig å skille. Det er gatenummer 5120 og så 5130 som er tettast på der bruk nr1 altså hovedgarden låg. Ut frå kartet ligg denne ved rosa veg ut frå 5120. Det ville vore synd om gatenamnprosjektet ikkje greidde å fortelle publikum kvar sjølve Deknepoll er når denne staden har gitt namn til heile postadressa på Fastlandet.
5	5160 - del av vegstrekingen	Frå kryss RV 15 til kryss ved Kulatoppen omsorgssenter	Kulavegen	Dette er eit innarbeidd namn på vegstrekinga, og har vore nytta sidan vegen vart bygd i 1951, og etter omlegginga i 1972.
5	5160 - del av vegstrekingen	Frå kryss ved Kulatoppen omsorgssenter og til Shellanlegget	Dølavegen	Etter gammalt namn på garden 105/2. For å ta vare på gamle stadsnamn på strekinga.
5	5160 - del av vegstrekingen	Frå kryss ved parkeringsplass mellom Sunde og Trollebø til Hydro sitt anlegg	Kleiva Homrevikvegen Kulahammaren Mølla	Fleire aktuelle stadsnamn. Homrevikvegen - etter vika sør for Hydroanlegget. Mølla - som namnet på fiskemottaket som stod der Hydro i dag har etablert seg. For å ta vare på gamle stadsnamn på strekinga.
5	5180 - del av vegstrekingen	RV 15 frå Skavøypoll Skule til kryss Deknepollen	Skulebakken	Namn brukt på denne strekinga etter at det første skulehuset vart oppført i 1896.
5	5180 - del av vegstrekingen	RV 15 fra kryss Degnepoll til bruenden	Bruvegen	Dette er eit innarbeidd namn på vegstrekinga, og har vore nytta sidan vegen vart bygd i 1972.

7	7000	Fra huset til Steinar Dybedal ned til sjøen / kaia i Almenningen	Sjøveien	Steinar Dybedal, tidligere landhandler. Han bur der sjøveien starter. Sjøvei er veien fra Steinar sin butikk og går ned til sjøen og kaia i Almenningen. Her er det igjen ett innarbeidet navn på en vei som vi i bygda vet kor er.
7	7050	Vegen ut til Vemmelsvik, fra avkjøringen fra RV 15	Vemmelsvikveien	Stor enighet i bygda om et navn på veien ut til Vemmelsvik fra RV 15, med bruk av tilleggsnavn i adressen. For eksempel Vemmelsvikveien 1, Eldevik, 6713 Almenningen
7	7050		Nordstranda	Vegen går gjennom Gamle Nordstranda Skulekrins. Innarbeidd namn på bygda også som namn på Skulekrins og som namn på foreninger / lag fra gamalt av.
7	7100	Vegen til Angelshaug	Angelshaugveien	
7	7150	Nye boligfeltet Eldevik	Øvre Eldevik	Vi som bor i det nye boligfeltet i Eldevik er begynt å bruke Øvre Eldevik som postadresse / taxi.
7	7200	Bakken som starter ved den røde løa rett opp for skolen (Montessorri skolen)	Pederbakken	Har navnet fra vår kjære onkel Peder, som døde på 80 tallet.
7	7200		Eldevikveien	
7	7250	Hovedvegen til Selje - fylkesveg 618	Utsikten / Utsiktsvegen / Sildagapet / Seljevegen / Rett vest vege / Vestavindvegen / Stadhavet / Havgapet / Flatraksvegen / Pollane	
7	7300	Nybø	Sør Pollveien	
7	(Må evt. etableres)	1 hus etter Nordvestvinduet til Steinar Dybedal sitt hus	Tunveien	1 hus her er Rune Almenning som bur "inne i tunet". Alle i bygda vet hvor det er. Har brukt denne adressen tuk vi kommer ut til Steinar Dybedal.
7	(Må evt. etableres)		Hauaveien	Her budde småbrukar og bygdas skomaker Kåre "på hauå" (Kåre Almenning), no er det etterkommerene til Kåre som bur der.
7			Eldevikveien	Den har alltid gått fra krysset Dybedal / RV 15, Eldevikveien går til ut på Leitet, her starter Falkevikveien.
7			Falkevikveien	
7			Verpeideveien	
8	8010	Vegen fra vegskifte Måløy / Eid / Møre, til tunnelen Hersevik	Strandavegen	Vegen går langs stranda, og deler av området er kalt Stranda
8	8010	Fra vegskiftet Måløy / Nordfjordeid / Møre	Måløyvegen	Vegen fører til Måløy!! Kommunesenteret i Vågsøy.
8	8010		Nyeveien	Den gamle hovedveien gikk igjennom bygda frem til 60-talet? Når det blei bygd ny vei rett utanfor sentrum på Bryggja, blei den nye veien (RV 15), referert til som: "Nyeveien". Eg snakkar då om strekninga fra Maurstad til Totland.
8	8020	Frå krysset ved Bryggja Skule og til og med bebyggelse Brobakke	Bakkjen	Forslagstiller 1: Bakkjen er eit innarbeida navn på strekninga Forslagstiller 2: Veien går frå Maustad å opp til Brobakke og vidare til Nave. Brobakke blir kalla Bakkjen på folkemunn, og veien bør derfor kallast "Bakkjen". Navnet på fjellovergangen til Åheim.
8	8020	RV 15 * RV 61 - Krysset Nore Indre og Vanylven Fra vegskiftet til Møre (Vanylven)	Maurstadeidet	
8	8030	Byggefelt / boligfelt Indre Nore	Bjørklundvegen eller Bjørklunden	Pga då foreldra mine kjøpte eiendom der, var det ikkje påtenkt byggefelt, og den eiendommen hette Bjørklunden, og ligg midt i byggefeltet no.
8	8030	Boligfelt Indre Nore	Stromleveien	Foreslår "Stromleveien" som navn på vege i boligfeltet Indre Nore på Bryggja sidan marka der vege startar blir kalt "Stromlehola", eit spesielt og morsomt navn.
8	8030	Boligfeltet over Bryggja skule	Tegane	Forslagstiller 1: Området som dette boligfeltet ligg har vore kalla Tegane i fleire generasjonar. Før desse teigane vart lagt ut til boligfelt, var det slåtte og beitemark (slåtteteig). Namnet Tegane kjem av at området boligfeltet no ligg på, var slåtteteigar som var fysisk skilt frå hovedbruket. Forslagstiller 2: Har alltid gått under namnet: Tegane. Over fleire generasjonar.
8	8030	Byggefeltvegen (feltet Nore Indre)	Norefossen Fossevegen	Byggefeltet ligger langs Nore Elva og opp mot Norefossen. Da teigen ble utskilt fra Nore Indre 172/2 i 1926, fikk eiendommen navnet "Fosse"
8	8030	Byggefelt Nore Indre Bryggja	Norefossen	Norefossen ligger rett ovenfor byggefeltet og hele byggefeltområdet Gnr 172/7 har i matrikkelen benevnning "Fosse".
8	8040	Frå krysset ved Bryggja Skule til Heggedalen og vassverket	Heggedalsveien	Denne veien går til Heggedalen som er øverste bebudde bebyggelse på denne veien. Er kjent som heggedalsveien på folkemunnet.
8	8040	Vegen starter fra RV 61 ca. 200 m før krysset RV 15. Veien er kalt for Heggedalsvegen v. kommuneprosjekt.	Heggedalsvegen	Veien går til gardsbrukene i Heggedal m. kort forlengelse til kommunens rensenalegg. Har blitt kalt Heggedalsveien i 3 - 400 år.
8	8040		Heggejedalsveien	Vegen går på folkemunne for Heggejedalsveien, så det bør det også stå srevet i kartet.
8	8060	Skogsveg til høgre v/ Naveosen	Strandabergevegen	Prosjektet hette Strandabergevegen da vege ble bygd for noen år siden.
8	8090	Boligfelt i sentrum på Bryggja	Lindeveien	Veien opp til boligfelt i sentrum på Bryggja har blitt kalt Lindeveien etter eit stort lindetre som måtte fjernast når veien opp til feltet blei laga
8	8090	Vegen i Byggefeltet i Bryggja sentrum	Lindevegen	

8	8110	Gjennom Bryggja sentrum	NORANE	Det gjeld vegen gjennom "Bryggja sentrum", frå krysset v Rv15 Grendahuset til tunnelen i vestre ende, der den igjen kjem inn på Rv15. Ein forslagsstillar foreslår her "Strandavegen" eller "Strandaveien" - og begrunner det. I grunningjevinga skriv han at vegen kanskje burde heite Norevegen, då den går gjennom Nore Ytre og Nore Indre. Her er mitt ynskje: "Nore" heiter mange som kjem frå Norane (Indre /Ytre.) Frå gamal tid skulle folket frå Rimstaddalen, Maurstad, Bakkjen og Nave på "Norane" å handle. "Norane" fell ut av bruk om vi ikkje sikrar dette med vegnamn. "Stranda" er namnet på berre ein liten bit av Norane.....Norane er namnet på heile strekket gjennom sentrum av bygda. Mitt ynskje, bygd på historie / allment brukt namn på heile den nemnde strekninga: NORANE.
8	8110	Frå vegkryss ved Bryggja grendahus (RV15) til påkøyring RV 15 etter Lote-tunnelen (gjennom "sentrum")	Strandvegen	Vegen går langs stranda og bind saman Indre Nore, Ytre Nore og starten av Hessevika med eitt namn.
8	8110	Frå RV 15 til RV 15 gjennom bygda	Strandveien	Veien går langs stranda.
8	8110	Kommuneveien gjennom Bryggja sentrum	Strandaveien	Vegen burde primært blitt hetende Noreveien. Pga. at den går gjennom Nore Ytre og innover (til) veikrysset via Nore Indre. Fra gammalt "Norane". Sleng: Stranda
8	8120	Frå tunnelen mot Totland	Gamleveien	Forslagstillar 1: Ellers har veien frå tunnelen og utover stranda mot Totland alltid på folkemunne blitt kalt Gamleveien sidan denne skriv seg tilbake til 1860-tallet. Så mitt forslag er å bruke det navnet som alltid er blitt brukt. Forslagstillar 2: Det er ein del av den gamle hovudvegen gjennom bygda, bygd i 1864. Etter tunnelen i Hessevikja blei bygd blei trafikken flytta til "Nyeveien", RV 15. Veien blir no referert til som "Gamleveien". Eg bur i Gamleveien, eg har vokst opp i gamleveien og eg skal bli gammal i Gamleveien!
8	8120	Fra tunnelen "Hersvik" til Riksveg 15 mot Måløy Vegen fra tunnelen i Bryggja sentrum og utover mot Totland	Gamlevegen	Gamlevegen blir brukt på folkemunnet
8	8130	Rimstaddalen	Daleveien	Som navn på vegen i Rimstaddalen på Bryggja foreslår eg "Daleveien".
8	8130	Vegen fra Riksveg 15 til Myklebust gjennom Rimstaddalen	Myklebustvegen Nordre Myklebustveg Søndre Myklebustveg	Vegen ender på Myklebust. 4 gårder og tre bolighus.
8	8130		Rimstaddalen	Veien går til området Rimstaddalen. Og veien bør dermed kallast Rimstaddalen. Evt. Dalen, da Rimstaddalen blir referert til som Dalen. Men å kalle veien for Dalaveien, eller Daleveien, høyrer ut som en plass ned i Sogn.
8	Må evt. etableres	Vegen går fra kommunevegen Bryggja sentrum, 6 bolighus langs denne vegen. (vis a vis den nye naustrekka i sentrum)	Johan Holthesveg	Johan Holthe var handelsmann på Bryggja, Han ble en gammel mann. Bodde siste leveåra i det første huset i den foreslåtte vegen.
8	Må evt. etableres	Vei som tar av fra RV 15 på østsiden av Maurstadelva. Den første vei på høyre hand ved kjøring mot vest.	Vollaveien	Det kalles "Vollen" der den veien deler seg i to retninger. Kjent begrep blant folk på Bryggja.
8	Må evt. etableres	Bryggja. Begynner "Strandaveien" (8110) ca. 100 m vest for naustrekke Bryggja sentrum. Går under RV 15 till Smebakken.	Smedbakken	Der er en gammel restaurert smie, og Smebakken er et begrep blant folk på Bryggja, fra Bryggja.

Det gjeld vegen gjennom "Bryggja sentrum", frå krysset v Rv15 Grendahuset til tunnelen i vestre ende, der den igjen kjem inn på Rv15. Ein forslagsstillar foreslår her "Strandavegen" eller "Strandaveien" - og begrunner det. I grunningjevinga skriv han at vegen kanskje burde heite Norevegen, då den går gjennom Nore Ytre og Nore Indre.

Her er mitt ynskje: "Nore" heiter mange som kjem frå Norane (Indre /Ytre.) Frå gamal tid skulle folket frå Rimstaddalen, Maurstad, Bakkjen og Nave på "Norane" å handle. "Norane" fell ut av bruk om vi ikkje sikrar dette med vegnamn. "Stranda" er namnet på berre ein liten bit av Norane.....Norane er namnet på heile strekket gjennom sentrum av bygda.

Mitt ynskje, bygd på historie / allment brukt namn på heile den nemnde strekninga: NORANE.